Nota Técnica nº 129/2022

Ref.: Sessão Ordinária nº 72 realizada em 22/11/2022
Data:
28/11/2022

Ofício nº 2109/2022 – G.P

Requerimento nº 689/2022

Processo nº 7930/2022

Assunto: Reparo em afundamento ao lado do poço de visita

Requerente: Ver. Prof. Jobert Minhoca

Endereço: Rua Xangai, altura do nº 360 – Parque Novo Oratório

Página 1 de 1

Unidade de Gerenciamento Regional Tamanduateí – MCT
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – Sabesp
Rua Tamarutaca, 300 – Santo André – CEP 09071-130– SP

Em atendimento a seguinte manifestação, temos a informar:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IA
S

 J
O

S
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
ab

es
p.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
47

-0
D

4D
-4

22
6-

13
B

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

47
-0

D
4D

-4
22

6-
13

B
0

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003800350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Nota Técnica nº 129/2022

Ref.: Sessão Ordinária nº 72 realizada em 22/11/2022
Data:
28/11/2022

Ofício nº 2109/2022 – G.P

Requerimento nº 689/2022

Processo nº 7930/2022

Assunto: Reparo em afundamento ao lado do poço de visita

Requerente: Ver. Prof. Jobert Minhoca

Endereço: Rua Xangai, altura do nº 360 – Parque Novo Oratório

Página 2 de 2

Unidade de Gerenciamento Regional Tamanduateí – MCT
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – Sabesp
Rua Tamarutaca, 300 – Santo André – CEP 09071-130– SP

OBJETIVO

O objetivo desta Nota Técnica é apresentar informações referentes a solicitação em relação

ao reparo referente ao afundamento asfáltico ao lado do poço de visita de esgoto, localizado

à Rua Xangai, altura do nº 360 – Parque Novo Oratório.

CONCLUSÃO

Em 26/11/2022, executamos a manutenção e a reposição asfáltica do local citado, conforme

foto.

Enfatizamos o compromisso da SABESP com a qualidade dos serviços prestados, buscando

sempre a melhoria dos serviços com foco nos clientes, atuando com flexibilidade para

adaptar as condições adversas, mantendo o padrão de atendimento e qualidade.

Nos colocamos à disposição site: www.sabesp.com.br/agenciavirtual

Atenciosamente,

Ozias José dos Santos
Gerente de Divisão – Processo Esgoto

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IA
S

 J
O

S
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
ab

es
p.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
47

-0
D

4D
-4

22
6-

13
B

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

47
-0

D
4D

-4
22

6-
13

B
0

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003800350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7F47-0D4D-4226-13B0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OZIAS JOSE DOS SANTOS (CPF 521.XXX.XXX-87) em 28/11/2022 11:06:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/7F47-0D4D-4226-13B0

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003800350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/7F47-0D4D-4226-13B0